
Verolanuova Veteran O40 O48 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki 18:48.939
Tempo Gara

1 1:35.888 13:20:03.674

2 1:35.601 13:21:39.275

3 1:34.074 13:23:13.349

4 1:32.884 13:24:46.233

5 1:33.678 13:26:19.911

6 1:34.746 13:27:54.657

7 1:34.225 13:29:28.882

8 1:32.469 13:31:01.351

9 1:32.823 13:32:34.174

10 1:32.902 13:34:07.076

11 1:33.435 13:35:40.511

12 1:32.954 13:37:13.465

 Po. 2 - # 381 BASCIALLA S. - KTM + 20.570
Diff. Primo

1 1:37.804 13:20:05.640

2 1:36.526 13:21:42.166

3 1:34.176 13:23:16.342

4 1:34.832 13:24:51.174

5 1:34.052 13:26:25.226

6 1:35.885 13:28:01.111

7 1:34.641 13:29:35.752

8 1:34.845 13:31:10.597

9 1:35.707 13:32:46.304

10 1:35.088 13:34:21.392

11 1:35.466 13:35:56.858

12 1:37.177 13:37:34.035

 Po. 3 - # 36 ROTA P. - Honda + 23.781
Diff. Primo

1 1:42.254 13:20:06.780

2 1:37.315 13:21:44.095

3 1:34.573 13:23:18.668

4 1:34.532 13:24:53.200

5 1:34.695 13:26:27.895

6 1:35.769 13:28:03.664

7 1:35.657 13:29:39.321

8 1:35.557 13:31:14.878

9 1:35.018 13:32:49.896

10 1:34.964 13:34:24.860

11 1:35.910 13:36:00.770

12 1:36.476 13:37:37.246

 Po. 4 - # 822 MASINI M. - Yamaha + 26.690
Diff. Primo

1 1:40.068 13:20:08.078

2 1:36.621 13:21:44.699

3 1:34.828 13:23:19.527

4 1:34.463 13:24:53.990

5 1:35.796 13:26:29.786

6 1:35.203 13:28:04.989

7 1:35.787 13:29:40.776

8 1:35.423 13:31:16.199

9 1:35.049 13:32:51.248

10 1:35.149 13:34:26.397

11 1:36.542 13:36:02.939

12 1:37.216 13:37:40.155

 Po. 5 - # 46 DONGHI I. - Yamaha + 32.930
Diff. Primo

1 1:45.587 13:20:10.113

2 1:37.270 13:21:47.383

3 1:36.125 13:23:23.508

4 1:35.972 13:24:59.480

5 1:35.141 13:26:34.621

6 1:39.025 13:28:13.646

7 1:35.677 13:29:49.323

8 1:33.294 13:31:22.617

9 1:35.557 13:32:58.174

10 1:35.092 13:34:33.266

11 1:35.689 13:36:08.955

12 1:37.440 13:37:46.395

 Po. 6 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna + 36.408
Diff. Primo

1 1:39.796 13:20:07.573

2 1:38.989 13:21:46.562

3 1:35.731 13:23:22.293

4 1:35.581 13:24:57.874

5 1:35.373 13:26:33.247

6 1:35.732 13:28:08.979

7 1:37.207 13:29:46.186

8 1:36.229 13:31:22.415

9 1:36.363 13:32:58.778

10 1:37.036 13:34:35.814

11 1:35.786 13:36:11.600

12 1:38.273 13:37:49.873

 Po. 7 - # 911 CORSINI M. - Honda + 41.251
Diff. Primo

1 1:41.033 13:20:09.138

2 1:39.585 13:21:48.723

3 1:36.380 13:23:25.103

4 1:36.446 13:25:01.549

5 1:36.104 13:26:37.653

6 1:36.815 13:28:14.468

7 1:37.070 13:29:51.538

8 1:35.661 13:31:27.199

9 1:36.982 13:33:04.181

10 1:36.524 13:34:40.705

11 1:36.365 13:36:17.070

12 1:37.646 13:37:54.716

Fastest lap: 1:32.469 
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 Po. 8 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki + 42.990
Diff. Primo

1 1:42.972 13:20:11.166

2 1:38.343 13:21:49.509

3 1:37.718 13:23:27.227

4 1:36.639 13:25:03.866

5 1:35.691 13:26:39.557

6 1:36.631 13:28:16.188

7 1:37.179 13:29:53.367

8 1:36.045 13:31:29.412

9 1:35.726 13:33:05.138

10 1:35.825 13:34:40.963

11 1:36.578 13:36:17.541

12 1:38.914 13:37:56.455

 Po. 9 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha + 48.926
Diff. Primo

1 1:46.933 13:20:15.495

2 1:38.329 13:21:53.824

3 1:36.681 13:23:30.505

4 1:35.277 13:25:05.782

5 1:34.684 13:26:40.466

6 1:34.874 13:28:15.340

7 1:37.630 13:29:52.970

8 1:35.420 13:31:28.390

9 1:38.112 13:33:06.502

10 1:36.635 13:34:43.137

11 1:37.668 13:36:20.805

12 1:41.586 13:38:02.391

 Po. 10 - # 82 GAIARDONI A. - Yamaha + 1:04.066
Diff. Primo

1 2:07.554 13:20:35.539

2 1:38.842 13:22:14.381

3 1:36.967 13:23:51.348

4 1:38.578 13:25:29.926

5 1:36.702 13:27:06.628

6 1:34.125 13:28:40.753

7 1:36.091 13:30:16.844

8 1:34.969 13:31:51.813

9 1:37.643 13:33:29.456

10 1:34.825 13:35:04.281

11 1:37.933 13:36:42.214

12 1:35.317 13:38:17.531

 Po. 11 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 1:09.669
Diff. Primo

1 1:48.745 13:20:13.271

2 1:39.712 13:21:52.983

3 1:39.429 13:23:32.412

4 1:38.538 13:25:10.950

5 1:38.464 13:26:49.414

6 1:37.883 13:28:27.297

7 1:38.916 13:30:06.213

8 1:38.798 13:31:45.011

9 1:38.976 13:33:23.987

10 1:39.693 13:35:03.680

11 1:38.868 13:36:42.548

12 1:40.586 13:38:23.134

 Po. 12 - # 60 BORELLA S. - Kawasaki + 1:20.546
Diff. Primo

1 1:52.127 13:20:16.653

2 1:40.271 13:21:56.924

3 1:39.365 13:23:36.289

4 1:37.030 13:25:13.319

5 1:37.189 13:26:50.508

6 1:37.394 13:28:27.902

7 1:40.864 13:30:08.766

8 1:40.014 13:31:48.780

9 1:42.331 13:33:31.111

10 1:39.545 13:35:10.656

11 1:41.921 13:36:52.577

12 1:41.434 13:38:34.011

 Po. 13 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki + 1:22.454
Diff. Primo

1 1:46.061 13:20:14.652

2 1:42.060 13:21:56.712

3 1:40.894 13:23:37.606

4 1:40.303 13:25:17.909

5 1:38.836 13:26:56.745

6 1:38.675 13:28:35.420

7 1:38.486 13:30:13.906

8 1:39.621 13:31:53.527

9 1:41.055 13:33:34.582

10 1:39.007 13:35:13.589

11 1:39.745 13:36:53.334

12 1:42.585 13:38:35.919

 Po. 14 - # 194 FRANGI G. - Honda + 1:37.012
Diff. Primo

1 1:49.167 13:20:17.559

2 1:41.853 13:21:59.412

3 1:41.088 13:23:40.500

4 1:40.959 13:25:21.459

5 1:39.522 13:27:00.981

6 1:38.999 13:28:39.980

7 1:39.871 13:30:19.851

8 1:42.135 13:32:01.986

9 1:41.303 13:33:43.289

10 1:43.510 13:35:26.799

11 1:42.256 13:37:09.055

12 1:41.422 13:38:50.477

Fastest lap: 1:32.469 
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 Po. 15 - # 62 MEROLI R. - KTM + 1:38.238
Diff. Primo

1 1:57.118 13:20:21.644

2 1:43.831 13:22:05.475

3 1:40.929 13:23:46.404

4 1:40.208 13:25:26.612

5 1:39.721 13:27:06.333

6 1:40.187 13:28:46.520

7 1:39.939 13:30:26.459

8 1:40.210 13:32:06.669

9 1:40.318 13:33:46.987

10 1:41.483 13:35:28.470

11 1:43.322 13:37:11.792

12 1:39.911 13:38:51.703

 Po. 16 - # 88 GUIDI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.893 13:20:19.419

2 1:42.099 13:22:01.518

3 1:42.281 13:23:43.799

4 1:42.392 13:25:26.191

5 1:41.909 13:27:08.100

6 1:40.838 13:28:48.938

7 1:40.983 13:30:29.921

8 1:41.845 13:32:11.766

9 1:42.404 13:33:54.170

10 1:42.608 13:35:36.778

11 1:43.704 13:37:20.482

 Po. 17 - # 901 VALENTINI R. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.374 13:20:21.975

2 1:43.780 13:22:05.755

3 1:42.686 13:23:48.441

4 1:39.996 13:25:28.437

5 1:41.568 13:27:10.005

6 1:42.155 13:28:52.160

7 1:42.949 13:30:35.109

8 1:43.538 13:32:18.647

9 1:43.186 13:34:01.833

10 1:45.720 13:35:47.553

11 1:48.837 13:37:36.390

 Po. 18 - # 73 TAVASCI S. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.944 13:20:23.470

2 1:44.273 13:22:07.743

3 1:51.816 13:23:59.559

4 1:40.846 13:25:40.405

5 1:44.851 13:27:25.256

6 1:40.799 13:29:06.055

7 1:43.980 13:30:50.035

8 1:40.766 13:32:30.801

9 1:41.671 13:34:12.472

10 1:42.928 13:35:55.400

11 1:45.507 13:37:40.907

 Po. 19 - # 58 VITELLI M. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.759 13:20:24.763

2 1:45.090 13:22:09.853

3 1:45.958 13:23:55.811

4 1:44.179 13:25:39.990

5 1:44.459 13:27:24.449

6 1:44.032 13:29:08.481

7 1:42.987 13:30:51.468

8 1:44.231 13:32:35.699

9 1:45.410 13:34:21.109

10 1:47.408 13:36:08.517

11 1:46.195 13:37:54.712

 Po. 20 - # 899 QUARTINI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.836 13:20:19.877

2 1:45.263 13:22:05.140

3 1:44.769 13:23:49.909

4 1:44.214 13:25:34.123

5 1:45.675 13:27:19.798

6 1:44.941 13:29:04.739

7 1:45.068 13:30:49.807

8 1:45.331 13:32:35.138

9 1:44.142 13:34:19.280

10 1:47.367 13:36:06.647

11 1:48.918 13:37:55.565

 Po. 21 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.781 13:20:21.149

2 1:45.724 13:22:06.873

3 1:44.073 13:23:50.946

4 1:42.505 13:25:33.451

5 1:43.780 13:27:17.231

6 1:44.481 13:29:01.712

7 1:44.420 13:30:46.132

8 1:46.080 13:32:32.212

9 1:48.158 13:34:20.370

10 1:52.978 13:36:13.348

11 1:56.009 13:38:09.357

 Po. 22 - # 138 PUCINO R. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.035 13:20:22.694

2 1:45.774 13:22:08.468

3 1:45.816 13:23:54.284

4 1:45.154 13:25:39.438

5 1:48.651 13:27:28.089

6 1:48.171 13:29:16.260

7 1:46.557 13:31:02.817

8 1:46.690 13:32:49.507

9 1:49.113 13:34:38.620

10 1:48.999 13:36:27.619

11 1:48.790 13:38:16.409

Fastest lap: 1:32.469 
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 Po. 23 - # 135 VILLA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.706 13:20:27.328

2 1:50.331 13:22:17.659

3 1:50.199 13:24:07.858

4 1:47.243 13:25:55.101

5 1:46.141 13:27:41.242

6 1:47.712 13:29:28.954

7 1:48.369 13:31:17.323

8 1:51.578 13:33:08.901

9 1:48.127 13:34:57.028

10 1:49.999 13:36:47.027

11 1:51.460 13:38:38.487

 Po. 24 - # 98 BACCHIEGA W. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.688 13:20:27.980

2 1:50.461 13:22:18.441

3 1:50.445 13:24:08.886

4 1:46.834 13:25:55.720

5 1:48.563 13:27:44.283

6 1:46.754 13:29:31.037

7 1:49.839 13:31:20.876

8 1:54.469 13:33:15.345

9 1:48.073 13:35:03.418

10 1:49.656 13:36:53.074

11 1:49.123 13:38:42.197

 Po. 25 - # 375 MONTELEONE V. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.049 13:20:33.196

2 1:52.728 13:22:25.924

3 1:52.601 13:24:18.525

4 1:50.956 13:26:09.481

5 1:51.581 13:28:01.062

6 1:54.356 13:29:55.418

7 1:50.207 13:31:45.625

8 1:48.736 13:33:34.361

9 1:50.893 13:35:25.254

10 1:51.186 13:37:16.440

 Po. 26 - # 113 ZANGA R. - Suzuki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.740 13:20:30.657

2 1:54.730 13:22:25.387

3 1:52.222 13:24:17.609

4 1:51.033 13:26:08.642

5 1:51.207 13:27:59.849

6 1:52.579 13:29:52.428

7 1:50.733 13:31:43.161

8 1:53.841 13:33:37.002

9 1:50.813 13:35:27.815

10 1:51.222 13:37:19.037

 Po. 27 - # 740 CAMBIERI F. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:00.433 13:20:29.071

2 1:52.246 13:22:21.317

3 1:54.296 13:24:15.613

4 1:52.019 13:26:07.632

5 1:50.777 13:27:58.409

6 1:54.308 13:29:52.717

7 1:52.000 13:31:44.717

8 1:53.437 13:33:38.154

9 1:57.183 13:35:35.337

10 1:56.330 13:37:31.667

 Po. 28 - # 44 CASTIGLIONI P. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.515 13:20:33.890

2 1:55.779 13:22:29.669

3 1:53.699 13:24:23.368

4 1:53.899 13:26:17.267

5 1:56.797 13:28:14.064

6 1:55.613 13:30:09.677

7 1:54.354 13:32:04.031

8 1:54.158 13:33:58.189

9 1:56.076 13:35:54.265

10 2:00.040 13:37:54.305

 Po. 29 - # 234 PARI G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:01.825 13:20:32.203

2 1:55.889 13:22:28.092

3 1:54.453 13:24:22.545

4 1:53.561 13:26:16.106

5 1:58.912 13:28:15.018

6 1:58.475 13:30:13.493

7 2:03.646 13:32:17.139

8 2:15.598 13:34:32.737

9 2:18.740 13:36:51.477

10 2:23.277 13:39:14.754

 Po. 30 - # 747 COLOMBO P. - Honda + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:07.853 13:20:36.943

2 2:01.038 13:22:38.128

3 1:59.244 13:24:37.372

4 2:15.470 13:26:52.993

5 2:06.419 13:28:59.412

6 2:07.547 13:31:06.959

7 2:37.335 13:33:44.294

8 2:08.565 13:35:52.859

9 2:22.594 13:38:15.453

Fastest lap: 1:32.469 
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